石 ス ポ 少 第 14号

                              令和 3年 6 月 15 日

単位スポーツ少年団 各位

                             石垣市スポーツ少年団

                             本部長 崎山 用育

                                （公印省略）

令和 3年度第 50回沖縄県スポーツ少年大会の開催について

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本市のスポーツ少年団育成事業に際しましては、格別なご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことについて、沖縄県スポーツ少年団本部長より通知がありますので、

開催要項と参加申込書を石垣市スポーツ少年団 HPへ掲載いたします。

 つきましては、石垣市スポーツ少年団本部にて参加者を取りまとめますので、開催要項

を熟読のうえ、団員及び指導者のご参加をお願いいたします。

記

  １ 参加対象 ①令和 3年度スポーツ少年団登録団員で小学校５年生から中学生まで

         ②スポーツ少年団登録指導者（原則として有資格者）

         ※指導者には、大会運営員としてのご協力をお願いいたします。

  ２ 日  程 令和 3年 7月 31日（土）～令和 3年 8月 1日(日)

          集合時間が朝早いため前日(7 月 30 日)に出発し、本島滞在中は県立

玉城青少年の家近くのホテルで宿泊いたします。

  ３ 自己負担 団 員１０，０００円

         指導者１０，０００円

  ４ 申込用紙 別紙

  ５ 申込期限 令和 3年 7月 1日（木）17時まで

  ６ 申 込 先 石垣市スポーツ少年団事務局（石垣市総合体育館内）

         〒９０７－０００３ 石垣市平得 439番地

         ＴＥＬ ８２－１８２０